
Inför den stundande julen i år,
Tomten gav oss en gåta så svår.
På våra gårdar så många vill vara:
DHL, färdtjänst och en barnaskara,
sophämtning, hantverkare, matleveranser,
elsparkcyklar, egna bilar och ambulanser.
Hur fixa det utan konfrontation?
Till årsmötet har vi fått en motion!
Med hjälp ifrån alla under nästa år
kanske gåtan vi löser - för gården är vår!

MARMORNBLADET

Ordförande har ordet

Årsmöte 25 januari
Styrelsen vill välkomna alla medlemmar i Brf
Marmorn till Årsstämman 2024 på Kristinehovs
Malmgård. Vi startar kl 19.00 och ger
information kring årsredovisningen, svarar på
motioner och väljer nya styrelsemedlemmar.
Fika serveras. Ingen föranmälan krävs.

Hoppas vi ses!
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HSB:s BOSTADSRÄTTFÖRENING MARMORN

Styrelsen behöver dig!
Vill du vara med och påverka ditt boende och
bidra med din kunskap för att göra vår
förening ännu bättre? Att vara med i styrelsen
är ett viktigt, intressant och lärorikt uppdrag.
Just nu letar vi efter personer som kan ekonomi,
IT-frågor och formgivning. 

Intresserad? Hör av dig till vår valberedning:

Barbro Bengtsson:
barbrobengtsson08@gmail.com

Leif Kroon: leifkroon4@gmail.com

Bo Andersson: bo.andersson468@gmail.com

God jul 

önskar Styrelsen

och gott nytt år!



Dags för OVK – obligatorisk
ventilationskontroll
Ventilationen på våra fastigheter kontrolleras
med ett intervall på sex år och nu är det dags
igen.

Planerad start för kontrollen är januari 2024
och avisering kommer att ske i god tid.

Om du redan nu vet med dig att du har brister
tex i form av förbyggd köksventilation eller ej
öppningsbara ventiler i badrummet så kan du
med fördel börja åtgärda det redan nu. 

Vi återkommer med mer information i januari.

Snart digitalt bokningssystem
Marmorn kommer att införa ett digitalt
bokningssystem för bokning av tvättstugor och
gästlägenheter. Bokning kommer att kunna ske
antingen online eller på en bokningstavla i
tvättstugan (även för gästlägenheter) som aktiveras
med en individuell nyckelbricka. De obokningsbara
tvättstugorna kommer att finnas kvar och fungera på
samma sätt som i dag. En nyckelbricka kommer att
delas ut till varje lägenhet och det finns sedan
möjlighet att köpa till flera.

Med tiden så kan systemet komma att byggas ut så
att exempelvis cykelrummen och soprummen görs
åtkomliga via öppning med bricka. Fördelen med
detta är att en borttappad bricka omgående kan
avaktiveras i systemet.

Gå gärna in på din profil på HSB-portalen (hsb.se,
logga in med BankID) och lägg in eller uppdatera
din e-postadress då denna kommer kunna användas
för inloggning vid onlinebokning. Inloggning görs
annars med den niosiffriga koden som är tryckt på
varje bricka. Så fort systemet är installerat kommer
styrelsen att dela ut nyckelbrickor i varje trapphus,
därefter fasar vi ut den manuella bokningen under
cirka en månads tid.

Planen är att installera systemet i början av 2024. Vi
håller alla medlemmar informerade via vår hemsida
och informationslappar i porten.

Elsparkcykelförbud
Under vecka 49 kommer förbudsskyltar
monteras på våra ingångar från Lundagatan.
Det är numera förbjudet att köra in med
budmopeder och elsparkcyklar. Vi hoppas att
våra gårdar kommer att bli lugnare och
framkomligheten bättre. Vi kan alla hjälpas åt
att följa detta och vänligt påminna varandra.
 Hänvisa till skyltarna vid behov. 

Trapphuset
Tänk på att se till att porten stängs igen när ni
går in för att undvika att släppa in obehöriga. 
Var noggrana med att stänga igen hissdörren
samt skicka ner hissen till bottenplan efter
använding. Vi är flera i vår förening som är
beroende av hissen. Hjälp varandra!

När du har tröttnat på julgranen…
Styrelsen vill vi passa på att informera om att vi
inte har möjlighet att samla in julgranar för
återvinning inom föreningen. Det går alltså inte att
lämna granar i grovsoprummet eller lägga dem på
någon av gräsmattorna. Däremot ordnar
Stockholms stad ett flertal insamlingsplatser runtom
i staden – kolla upp vilka på deras hemsida:
stockholmvattenochavfall.se. Den 25 december
aktiveras tjänsten och den är igång till 31 januari.
Alla julgranar som samlas in av staden återvinns
och omvandlas till fjärrvärme och biokol.



Skotta balkongen
Du som har balkong ansvarar för att hålla den fri
från snö. Kvarliggande snö kan skada balkongen
och förkorta livslängden, så ta för vana att skotta
efter större snöfall. Ta det försiktigt och kontrollera att
det inte finns någon nedanför balkongen och att
snön inte landar på grannens balkong.

Förvara inte otillåtna
föremål i trapphusen
Styrelsen vill påminna om att det är strikt
förbjudet enligt lagen om skydd och olyckor
att förvara föremål av olika slag t.ex. mattor,
skor, cyklar och barnvagnar (rullatorer
undantagna) i våra trapphus. Exempelvis
barnvagnar är väldigt brandfarliga – vid en
brand utvecklas stark och giftig rök från de
plastmaterial som finns i en barnvagn.

Föreningen har tre utrymmen där man kan
förvara en barnvagn om den inte får plats i
lägenheten. Dessa finns i port nr 40, till
vänster om hissen, i cykelrummet vid port 40
samt i cykelrummet vid port 36 (intill gatan). Vi
har nyss märkt upp platser för barnvagnar i
cykelrummen. Nyckel till cykelrummen
kvitteras ut hos fastighetsskötaren till
självkostnadspris. Ett annat alternativ är att
använda vädringsbalkongerna för förvaring
av barnvagnar.

Utöver den uppenbara brandrisken försvårar
föremål i trapphusen framkomligheten för
både räddningstjänsten och vår städfirma.
Även rullatorer bör placeras så säkert som
möjligt.

Vi uppmanar alla att ta ansvar för att hålla
våra trapphus framkomliga och brandsäkra.

Kolla din brandvarnare!
Nu är det hög tid att testa din brandvanare! Att ha
en brandvarnare är det absolut viktigaste för att
skydda dig och ditt hem mot brand. Brandvarnaren
ska pipa när du trycker in knappen. Om inte - byt
batteri eller be fastighetsskötaren om en ny. I
december ökar brandrisken med 40%. 

Tänk därför på att... 

...släcka alla värme- och stearinljus när du lämnar
hemmet. 
....årets säkraste julklapp är brandfilt och
brandsläckare.
...kontrollera att sladdar och kontakter till ljusslingor
inte glappar. 
...hålla utrymningsvägarna fria så det är lätt att
komma ut och att räddningpersonal kan komma in.
...en fungerande brandvarnare kan rädda liv! Var
rädda om er själva och era grannar i jul.

Ta hand om era cyklar
Var noga med att ställa din cykel på
cykelparkeringen så den inte är i vägen för
snöröjarna. Cykeln kan bli förstörd av plogen.
Om du inte använder din cykel dagligen, ställ
in den i cykelrummet. Om du saknar nyckel till
cykelrummet, kan du hämta en hos
fastighetsskötaren mot mindre avgift. 



Föreningen har en fastighets-skötare
från företaget Fastighets-skötsel AB
anställd på deltid. Expeditionen finns
i hörnet vid 44C.

Besöks- och telefontid
Mån-fre: 07:30 - 08:30
Telefon: 08-6695321 

Arbetstid
Mån-fre: 07:30 - 11:30

Felanmälan
Sker till Fastighetsskötsel AB
E-post: marmorn@fastighetsskotsel.se
Telefon: 08-13 36 10
(vardagar 08.00-16.00)

Namn
Lars Malm (44C)
Susanna Hummerhielm
Christina Bjerkander (44D)
Thomas Thunvik (44D)
Thomas Kvaernå (44C)
Peter Annamatz (44D)
Deirdre Parr (36F)
Theodor Kraft (38B)
Farnaz Mir (38B)
Linn Jansson (38A)
Kim Byström (40B)
Jenna Lohi Peltola (40A)
Jonas Erkenborn 

Ansvarsområde
Ordförande 
Vice ordf. + Ekonomi
Information
Teknik
Boendemiljö
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Suppleant
HSB-ledamot

Trapphusvärd
-
-
38 A + B
Hyreslokaler
44 C
36 E + F
36 A+B
44 A + B
36 C + D
40 A + B
42 A + B
44 D
-

Telefon
073-153 20 48
070-441 12 24
070-990 77 67
070-555 90 16
070-764 12 00
076-340 61 11
073-268 75 15
073-655 68 22
070-604 04 58
073-536 12 69
073-051 72 09
070-787 55 74
010-442 12 12

MARMORNS STYRELSE

KONTAKTA FÖRENINGEN FASTIGHETSSKÖTARE AKUT SKADA

VID FEL PÅ HISSEN

Vid akut skada efter kontorstid.
Jourtelefon: 08-657 77 20

Vid akut skada efter kontorstid.
Telefon: 08-618 48 48

VID STOPP I SOPSUG
Kontakta Fastighetsskötsel AB.
Kvällar/helger kontakta
styrelsen eller er trapphusvärd.

OHYRA
Ring Anticimex.
Telefon: 08-19 00 30
Tala om var ni bor samt att
föreningen är försäkrad genom
Brandkontoret. 

Postadress: HSB Brf Marmorn
Lundagatan 44C
117 27 Stockholm

Brev kan läggas i brevlådan till
expeditionen i hörnet vid 44C

Epost: styrelsen@marmorn.se
Hemsida: www.marmorn.se

HSB:s medlemsservice
(avier, medlemskap m.m)
Telefon: 010-442 11 00
Hemsida: www.hsb.se/stockholm

Kontaktsida


